ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO PRESENCIAL

MUNICIPIO DE GALVAO Nr.: 29/2015 - PR

CNPJ: 83:009.90210001-16 Processo Administrativo: 44/2015
AV. SETE DE SETEMBRO, 548 Processo de Licitação: 44/2015
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC Data do Processo: 26/08/2015

I Folha: 1/1

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE L1CITACÃO
Número da ATA: 4712015 (Seguência: 4)

OBJETO DA LICITA CÃO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SEGURANÇA, ORNAMENTAÇÃO, FOTOGRAFIA E FilMAGEM, AQUISiÇÃO DE PANFLETOS E
TROFEUS PARA A REALIZAÇÃO NOS DIAS 09 e 10 DE OUTUBRO, DO XVIII FESTIVAL DA MUS1CA SERTANEJA GAlVONENSE-
FEMUSG.

Neste dia 25 de setembro de 2015, às 09h:00min. reuniram-se a Pregoeira e equipe de apoio, assessor juridico e a
presidente da comissão do FEMUSG para analisar os documentos da empresa WEBER SEGURANÇA l TOA que
encontravam-se devidamente lacrados no documentos anexado ao Processo de Licitação n° 044/2015, Pregão
Presencial n° 029/2015 para contratação de segurança para realização nos dias 09 e 10 de outubro de 2015 do XVIII
FEMUSG. Devido ao deferimento do recurso impetrado pela mesma o qual desclassificou a empresa Neon Viglilancia
e Segurança pelos fundamentos ora apresentados, o que remete a necessidade de abertura do envelope de
habilitação do segundo colocado. Infomamos que os referidos documentos encontram-se no interior do envelope
numerado como pagina nO166 e passaram a compor o processo a partir do número 183, verificado os documentos

declaro que a empresa apresentou todos os solicitados no edital, estando habilitada no certame, do qual foi passado
para serem rubricados pelos presentes. Sem mais para o momento encerra-se esta ata que passa a ser assinada pelos
presentes.

Galvão, 25 de Setembro de 2015
COMISSÃO:

AlESSANDRA PAULA QUERINO BERNARDO

SANDRA MARIA TURMINA

JULlANE BAlDISSETA PILATII

djSJ~,.~..: -Pregoeiro(a)-.C¥2. . -MEMBRO ,N1:J,.- Q..~ " -MEMBRO ~ '

e e
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNiCíPIO DE GALVÃO

Ofício nO242/2015/GAB Galvão-SC, 25 de setembro de 2015.

Prezada Senhora:
ALESSANDRA PAULA QUERINO BERNARDO
SETOR DE LICITAÇÃO
GALVÃO - se

Prezada Senhora,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

solicitar homologação urgente do processo licitatório 044/2015 Pregão

029/2015 para Contratação de Empresa de Segurança para a realização nos

dias 09 e 10 de outubro, do XVIII FEMUSG - Festival da Música Sertaneja

Galvonense.

É necessário a homologação em regime de urgência devido

encaminhamentos para a Polícia Militar, Polícia Civil e Corpo de Bombeiros para

obtenção de Licença de autorização da realização do Evento

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Nr. Publ. J08~ I

Data da Publ.

Data Salda éJ.5

Avenida Sete de Setembro, 548 - 89838-000 - Galvão se
493342 1111 I www.galvao.sc.gov.br

http://www.galvao.sc.gov.br

	00000001
	00000002